
UCHWAŁA NR VI/29/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia   31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr IV/15/2018  Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ), Rada Miejska  

w Stąporkowie uchwala:  

§ 1 

W tytule uchwały Nr IV/15/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 r., 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, polegającą na błędnie podanym numerze uchwały,  

w związku z czym zastępuje się wyrazy: „w Uchwale Nr LII/355/2018 Rady Miejskiej  

w Stąporkowie z dnia 26 lipca 2018 r.”, wyrazami: „w Uchwale Nr LVII/355/2018 Rady 

Miejskiej  w Stąporkowie z dnia 26 lipca 2018 r.”.  

§ 2 

W § 1 uchwały Nr IV/15/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 r., 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, polegającą na błędnie podanym numerze uchwały,  

w związku z czym zastępuje się wyrazy: „w Uchwale Nr LII/355/2018 Rady Miejskiej  

w Stąporkowie z dnia 26 lipca 2018 r.”, wyrazami: „w Uchwale Nr LVII/355/2018 Rady 

Miejskiej  w Stąporkowie z dnia 26 lipca 2018 r.”.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                    Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej, 

polegającej na błędnie podanym numerze uchwały Nr IV/15/2018 Rady Miejskiej  

w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 r . W związku z czym koniecznym jest zastąpienie  

w wymienionych miejscach wyrazów: „w Uchwale Nr LII/355/2018 Rady Miejskiej  

w Stąporkowie z dnia 26 lipca 2018 r.”, wyrazami: „w Uchwale Nr LVII/355/2018 Rady 

Miejskiej  w Stąporkowie z dnia 26 lipca 2018 r.” 

Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie przez Radę Miejską w Stąporkowie niniejszej 

uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Alina Kawalec 


